אין לי ספק כי ביחד נוכל להמשיך ולהעניק ללקוחותינו פתרונות ביטוחים מתקדמים ושרות
מצויין תוך שאנו עומדים בכל האתגרים והיעדים הניצבים בפנינו.

בברכת המשך שנה פוריה ומוצלחת,

שלומי תמן, משנה למנכ"ל

מנהל מערך עסקים

3

הגדרות
“בעל רישיון” – כל אחד מאלה, לפי הענין:

)1( סוכן ביטוח כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ”א – 1981.
)2( סוכן פנסיוני כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )יעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיונים(, התשס”ה-2005.

)3( יועץ פנסיוני כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )יעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיונים(, התשס”ה-2005 )להלן:
“חוק היעוץ”(.

“הגדלה ריאלית”
הגדלה בפרמיה שנתית של למעלה מ- 5%, במצטבר, מעל הגידול הנובע משינוי במדד המחירים לצרכן.

“ההסכם”
הסכם מסגרת ו/או הסכם עבודה, לפי העניין, בין הסוכן לבין החברות.

“הפקדה חד פעמית”
הפקדה חד פעמית בגין מוצר ספציפי וניוד כספים לתוך החברה, למעט העברת כספים של לקוח בין מוצרים בתוך החברה או
החברות ו/או העברת כספים בין מסלולים שונים באותו מוצר ו/או העברת כספים בהתאם לחוזר 2016-3-3 “איחוד חשבונות

קיימים בקרנות פנסיה חדשות”.

“הסדר תחיקתי”
חוק חוזה הביטוח, התשמ”א-1981, חוק הפיקוח על שירותים פיננסים )ביטוח(, התשמ”א-1981, חוק הפיקוח על שירותים
פיננסים )קופות גמל(, התשס”ה-2005, חוק היעוץ, תקנות מכוח החוקים האמורים לעיל, וכן כל החוקים, התקנות, הצווים,

ההוראות וההנחיות של גורמים רגולטורים, לרבות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון וכל רשות מוסמכת אחרת, והכל כפי
שיתעדכן מעת לעת.